
Prop. n. 4704/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 932 DEL 13/08/2020 

Settore LL.PP e Manutenzioni

Oggetto: PRATICA  SUAPE  C.U.N.  (OMISSIS)-27072020-
1618.201260  DEL  31.07.2020  AVENTE  AD 
OGGETTO: «SCIA EDILIZIA PER LAVORI IN CORSO DI 
ESECUZIONE  NEL  COMUNE  DI  ORISTANO  (OR)». 
ANNULLAMENTO DELLA RICEVUTA DEFINITIVA.

IL DIRIGENTE

Premesso che in data 31.07.2020, presso questo Sportello Unico per l’Edilizia, 
è  stata  presentata,  da  parte  della  Sig.ra  Maria  Antonietta  Fadda  una 
Dichiarazione Unica con procedimento in autocertificazione a 0 giorni per la 
realizzazione  di  una  Variante  in  corso  d’opera  di  un  progetto  per  la 
realizzazione di una struttura abitativa in ampliamento all’abitazione esistente 
sita in Via Masones, 27-29;

Vista la Ricevuta definitiva rilasciata il 03.08.2020 e che, ai sensi dell’art. 34 
della  L.R.  24/2016,  attestando  la  piena  regolarità  formale  della  pratica 
costituisce titolo abilitativo unico per l’effettuazione dell’intervento;

Visto  il  Provvedimento  del  Segretario  Generale,  Prot.  Gen.  N.  47370  del 
12.08.2020, che tra l’altro, a seguito di segnalazione di conflitto di interesse e 
del  conseguente  obbligo  di  astensione  del  Responsabile  del  SUAPE  Ing. 
Giuseppe Pinna, prende atto della citata situazione e dispone di assegnare tutti 
i procedimenti amministrativi riguardanti e connessi alla succitata presentatrice 
della Dichiarazione Unica al  Dirigente del  Settore LL.PP.  e Manutenzioni  Ing. 
Roberto  Sanna  in  sostituzione  del  Dirigente  Sviluppo  del  Territorio  Ing. 
Giuseppe Pinna;

Visto  il  regolamento  comunale  concernente  gli  obblighi  di  astensione  dei 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

dipendenti  dell’Ente,  approvato con delibera di  G.C.  n. 39 del  13.03.2013 e 
ss.mm.ii.;

Vista  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.  recante “Nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Vista la Legge Regionale 20 ottobre 2016, n. 24;

Vista le Direttive in materia di sportello Unico per le Attività Produttive e per 
l’Edilizia (SUAPE) approvate con Deliberazione della Giunta Regionale n. 10/13 
del 27.02.2018;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa di annullare la ricevuta definitiva del 
03.08.2020  relativa  alla  pratica  SUAPE  FDDMNT62M59G113T-27072020-
1618.201260.

Di incaricare, prendendo atto della regolarità formale della Pratica presentata 
dal  richiedente  Sig.ra  Maria  Antonietta  Fadda,  il  Responsabile  del 
procedimento,  Dott.  Giovanni  Cabitza  alla  predisposizione  di  una  nuova 
ricevuta, che sarà firmata dal Dirigente del Settore LL.PP. e Manutenzioni, Ing. 
Roberto Sanna.

Di  dare  atto  che il  presente  provvedimento non è  pubblicato  per  motivi  di 
tutela della privacy.

I dati di cui al presente procedimento amministrativo, ivi compreso il presente 
atto, sono trattati nel rispetto delle norme sulla tutela della privacy, di cui al D. 
Lgs. 196/2003 e ss.mm.ii. I dati sono archiviati e trattati sia in formato cartaceo 
che in modalità elettronica nel rispetto delle vigenti misure minime di 
sicurezza. L’interessato può esercitare i diritti di cui al citato Codice 
presentando richiesta direttamente presso lo Sportello Unico per l’Edilizia. 

Sottoscritta dal Dirigente
SANNA ROBERTO
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

